
令和元年１２月吉日 

お 客 様 各 位 

年末年始休業等のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末・年始休業等につきまして、ご案内申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記期間を休業とさせていだだきます。 

年末年始休業期間 

１２月２７日（金）午後 ～ １月５日（日）

休業期間に届きました郵便物・ＦＡＸ等につきましては、１月６日（月）以降

に順次確認させていただきますので、ご返答まで少しお時間をいただく場合が

ございますことを予めご了承ください。 

窓口受付休業期間 

１月２３日（木）～１月２４日（金） 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

いわき事務所 


